
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №  27 

від 31 березня 2016 року 

м. Заставна 

 

Про соціальний захист інвалідів,  

учасників АТО, військових вдів,  

одиноких, пристарілих громадян,  

пенсіонерів та багатодітних сімей  

в м.Заставна   

    

Заслухавши інформацію секретаря міської ради Гольцової О.В. про роботу 

виконавчого комітету міської ради про соціальний захист малозахищених верств 

населення на території м.Заставна: інвалідів, учасників АТО, військових вдів, 

одиноких, пристарілих громадян, пенсіонерів та багатодітних сімей, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітету 

міської ради –  

   

В И Р І Ш И В: 

 

 1.Інформацію секретаря міської ради Гольцової О.В. про  роботу міської 

ради по соціальному захисту малозахищених верств населення на території 

м.Заставна: інвалідів, учасників АТО, військових вдів, одиноких, пристарілих 

громадян, пенсіонерів та багатодітних сімей взяти до відома.   

 

 2. Рекомендувати апарату міської ради покращити організацію роботи по 

опікуванню установ, приватних підприємців, фермерів над багатодітними 

сім’ями, дітьми-інвалідами, сиротами, пристарілими, з метою надання їм 

посильної благодійної допомоги. 

 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 

ради Гольцову О.В. 

 

 
 


